

Protokół Nr XXI/2013

z obrad XXI Sesji Rady Gminy Łąck odbytych w dniu 30.12.2013 w Sali konferencyjnej hali sportowej w Łącku.

Obrady trwały od godziny 10.00 do godziny 15.00.

I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji.

Przewodniczący Rady przywitał wszystkich zebranych i otworzył XXI obrady Sesji. Poinformował o wprowadzonych poprawkach w porządku obrad- błąd w tytule uchwały budżetowej (nie na 2013 a na 2014 rok) oraz błąd w harmonogramie porządku w punkcie 5- uchwała w sprawie wydatków budżetu Gminy Łąck, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 (było- które wygasają).

O głos poprosił Radny Tomasz Sierocki, który poprosił o wprowadzenie do porządku obrad złożonego projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia zmian w statutach sołectw Gminy Łąck.

Przewodniczący Rady stwierdził, że wspomniany projekt do niego nie dotarł i nie mógł ona zapoznać wcześniej z nim radnych. Stwierdził również że projekt ten powinien być przedstawiany komisjom, które obradowały kilka dni wcześniej. Ponadto uważa, że wprowadzenie do porządku obrad powyższej uchwały jest bezzasadne, ponieważ zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami zmiany w statutach sołectw, których dotyczy uchwała w sprawie konsultacji społecznych mają mieć miejsce podczas planowanych spotkań wójta z mieszkańcami poszczególnych wsi w okresie styczeń- marzec. Przewodniczący Rady spytał Wójta, czy podtrzymuje swoją decyzję o przeprowadzeniu powyższych konsultacji podczas zebrań. Głos zabrał Wójt, który poinformował, że podtrzymuje swoje stanowisko w tej sprawie. Stwierdził również, że zasady konsultacji społecznych określiła już rada gminy w swojej uchwale nr VI/56/2011 z dnia 05.09.2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych. Uważa, że zgodnie z tym nie jest konieczne wprowadzenie dodatkowej uchwały w tej sprawie. Poinformował, że proponowane zmiany w statucie został już wstępnie przedyskutowane z sołtysami i przez nich zaakceptowane. Radny Sierocki nie zgodził się z takim rozwiązaniem. Odczytał wniosek który złożył do Wójta o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie konsultacji społecznych lub zwołanie w tym celu sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący rady udzielił głosu obecnej na Sesji Adwokat Alicji Trąbik, która ustosunkowała się do złożonego wniosku przez radnego Tomasza Sierockiego. Uważa, że tryb przeprowadzenia konsultacji jest już uchwalony i obowiązujący. Przegłosowanie wnioskowanej uchwały musiałoby uchylać uchwałę obowiązującą w tej sprawie (wniosek powinien zatem zmierzać do zmiany obowiązującej obecnie uchwały). Przytoczyła również ustalenia z wcześniejszego spotkania z Wójtem oraz radnym Tomaszem Sierockim, na którym uzgodniono, że statuty zgodnie z obowiązującymi przepisami muszą być konsultowane z mieszkańcami. Ponadto nie może zostać spełniony postulat Radnego Tomasza Sierockiego, dotyczący wprowadzenia zastępców sołtysów, wybieranych przez sołtysa lub radę sołecką. Zgodnie z ustawą sołtysów wybiera zebranie mieszkańców i nie można tej kompetencji oddać komuś innemu. Uważa, że uchwała w sprawie konsultacji jest już obowiązująca, wprowadzenie dodatkowej skutkowałoby uchynieniem jej przez Wojewodę. Radny Tomasz Sierocki pomimo tego wnioskuje o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad.

Głos zabrał Wójt, który poparł stanowisko Adwokat Alicji Trąbik.

Przewodniczący Rady uważa za niezbędne konsultacje z mieszkańcami, ponieważ mają oni prawo wprowadzić zmiany również w innych punktach statutu.

Radny Tomasz Sierocki zaproponował osobiste zaangażowanie w przeprowadzenie konsultacji podczas wszystkich zebrań wiejskich.

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie postulatu radnego Tomasza Sierockiego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia zmian w statutach sołectw Gminy Łąck.

Za- 2 głosy

Przeciwko- 6 głosów

Wstrzymujących- 6 głosów.

Projekt uchwały nie został wprowadzony do porządku obrad.

O głos poprosił Wójt Gminy, który złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie nieskorzystania przez gminę z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Woli Łąckiej. Dotyczy ona wyrażenia zgody na złożenie przez Wójta Gminy Łąck oświadczenia o nieskorzystaniu z takiego prawa. Wyjaśnił, że warunkową umową sprzedaży Pan Mariusz Szlom dokonał sprzedaży prawa własności do powyższej działki, którą nabył od gminy Łąck. Zgodnie z przepisami, może dokonać jej sprzedaży, jeżeli gmina zrezygnuje z prawa pierwokupu. Zakupem powyższej nieruchomości zainteresowany jest Pan Piotr Bielski, którego posesja sąsiaduje z powyższą nieruchomością.

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie wprowadzenia do porządku obrad powyższej uchwały. Uchwała została wprowadzona do porządku obrad.

Za- 14

Przystąpiono do głosowania nad zaproponowanym porządkiem obrad-

Za- 13 głosów

Przeciwko- 1 głos

Porządek obrad został przyjęty 13 głosami.

II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Protokół z poprzedniej Sesji został przyjęty 14 głosami.

III. Interpelacje i zapytania radnych.

1. Radna Wojnarowska spytała jak wyglądają sprawy organizacyjne dotyczące planowanego Półmaratonu. Poprosiła Wójta o przybliżenie tego tematu.
2. Radny Sierocki- problem ze stawem w Woli Łąckiej przy drodze powiatowej- splywa do niego woda z tej drogi. W pobliżu stawu znajdują się zamieszkałe budynki, co może być niebezpieczne w przypadku obfitych opadów deszczu.

IV. Zaopiniowanie następujących projektów uchwał Rady Gminy w sprawie:

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck na lata 2013- 2020.

Głos zabrała Skarbnik Gminy. Poinformowała, że zmian jest dużo. Główne z nich mają związek z budową oraz sposobem rozliczenia projektu kanalizacyjnego (dotyczy to budowy kanalizacji oraz przyłączy kanalizacyjnych) w związku z nowymi założeniami i ograniczeniem zakresu rzeczowego oraz koniecznością przedstawienia do MJWPU nowego harmonogramu.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck na lata 2013-2020 została przez Radę przyjęta.

XXI/205/2013

2. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową na 2013 rok.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy. Poinformowała, że ma ona charakter „czyszczący”, następuje zmniejszenie dochodów bieżących oraz majątkowych gminy.

Skarbnik Gminy omówiła wprowadzone do uchwały zmiany.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie po głosowaniu rada zaakceptowała.

XXI/206/2013

3. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck na lata 2014- 2026.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy. Poinformowała o wprowadzeniu autopoprawki do uchwały. Zmiany wynikają z zaleceń Izby Obrachunkowej oraz długiego okresu który upłynął od czasu ostatniej Sesji. Skarbnik Gminy omówiła zapisy, które znalazły się w uchwale. Poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który został po głosowaniu przez radę przyjęty.

XXI/207/2013

4. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łąck na rok 2014.

Jako pierwszy głos zabrał Wójt. Stwierdził, że jest to rekordowy rok budżetowy pod względem wysokości budżetu. Większość z niego przeznaczona jest na trwającą obecnie budowę kanalizacji (95% wszystkich zadań inwestycyjnych). Ponadto w 2014 roku planowane do realizacji są m.in. budowa drogi utwardzonej do Nowych Rumunek wraz ze ścieżką rowerową, zagospodarowanie terenów w centrum Łącka, stworzenie studium zagospodarowania terenu gminy na najbliższe 20- 30 lat (po przeprowadzonych konsultacjach społecznych z mieszkańcami gminy, które rozpoczną się podczas zebrania z mieszkańcami gminy), kontynuacja remontu dróg gruntowych, połączenie ścieżki rowerowej ze ścieżką prowadzącą do nowego mostu (uzupełnienie brakującego fragmentu ścieżki). Wielu przedsięwzięć nie ma w budżecie, ponieważ ich realizacja odbędzie się bez udziału środków z budżetu gminy.

Stopień zadłużenia gminy jest pod kontrolą, wynosi ok 30%. Dochody gminy wzrastają.

Wypowiedź uzupełniła Skarbnik Gminy, która przedstawiła kwoty dochodów oraz wydatków znajdujących się w uchwale budżetowej po wprowadzonej autopoprawce- przedstawiła autopoprawkę do uchwały budżetowej. Poinformowała, że nie wpłynęły żadne wnioski radnych z posiedzeń komisji. Przewodniczący Rady dodał, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łąck na rok 2014 jest pozytywna.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łąck na rok 2014 została przyjęta jednogłośnie 14 głosami.

XXI/208/2013

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach.

Po przerwie przystąpiono do dalszego omawiania projektów uchwał rady gminy w sprawie:

5. Uchwała w sprawie wydatków budżetu Gminy Łąck, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik. Poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych gmina może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego i związane są z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Powyższe wydatki określone zostały w załączniku do uchwały.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała w sprawie wydatków budżetu Gminy Łąck, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 po głosowaniu została przez Radę przyjęta.

XXI/209/2013

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie porozumienia w sprawie współpracy w ramach Obszaru Funkcjonalnego m. Płocka powołanego na potrzeby Regionalnego Instrumentu Terytorialnego.

Projekt uchwały omówił Wójt. Poinformował, że dotyczy ona przystąpienia gminy Łąck do partnerstwa z Miastem Płock, wspólnie z innymi gminami. Celem tego jest podjęcie współpracy w zakresie wdrażania oraz finansowania wspólnych inwestycji i tworzenia projektów w latach 2014- 2020.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie porozumienia w sprawie współpracy w ramach Obszaru Funkcjonalnego m. Płocka powołanego na potrzeby Regionalnego Instrumentu Terytorialnego została przyjęta.

XXI/210/2013

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie lokalu użytkowego znajdującego się w budynku stanowiącym własność Gminy Łąck na działce oznaczonej nr ew. 98/14 położonej w obrębie Podlasie gmina Łąck oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Projekt uchwały omówił Wójt. Poinformował, że dotyczy ona wyrażenia zgody na nieodpłatne użytkowanie lokalu w Gminnym Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Podlasiu przez Koło Gospodyń Wiejskich. Dokument potwierdzający użyczenie jest niezbędny do uzyskania przez Koło Gospodyń środków finansowych, stąd konieczność podjęcia powyższej uchwały.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała została przez radnych przyjęta.

XXI/211/2013

8. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.

Projekt uchwały omówił Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pan Jarosław Tyburski. Poinformował, że program jest przyjmowany raz w roku na każdy kolejny rok kalendarzowy. Zgodnie z przepisami został poprzedzony konsultacjami. Omówił zapisy które znalazły się w powyższym dokumencie oraz główne kierunki przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomani m.in. działania profilaktyczne, udział w ogólnopolskich, specjalistycznych programach, wspieranie działalności Klubu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz współpraca z instytucjami wspierającymi powyższe działania.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Po głosowaniu uchwała została przez radnych przyjęta.

XXI/212/2013

9. Uchwała w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Wola Łącka gmina Łąck.

Projekt uchwały omówił Wójt. Poinformował, że dotyczy nieruchomości w Woli Łąckiej, której zakupu dokonał Pan Piotr Bielski. Zgodnie z obowiązującymi przepisami gmina posiada prawo pierwokupu, z którego zgodnie z uchwałą nie korzysta, stąd konieczność podjęcia powyższej uchwały.

Radni nie mieli pytań.

Uchwała została przez radę przyjęta.

XXI/213/2013

- V. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Łąck za rok szkolny 2012/2013 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego.

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Łąck za rok szkolny 2012/2013 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego przedstawiła Dyrektor Gimnazjum Pani Donata Patora. Omówiła zapisy, które znalazły się w powyższym dokumencie.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady poprosił radnych o głosowanie.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Łąck za rok szkolny 2012/2013 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego została przyjęta 14 głosami.

VI. Odpowiedzi na pytania i interpelacje.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy, celem omówienia przez niego zarządzenia w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej przez Państwa Bożenę i Leszka Pawłowskich do ustaleń planu dla wsi Grabina część południowa oraz udzielenia odpowiedzi na zadane wcześniej pytania.

Jako pierwsze omówione zostało zarządzenie Wójta. Głos w powyższej sprawie zabrała Pani Małgorzata Cichocka Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji, która omówiła powyższą sprawę. Poinformowała, że w dniu 3 sierpnia 2012 roku rada Gminy podjęła uchwałę o przystąpieniu do opracowania planu dla części południowej Grabiny. Dla części południowej projekt planu został przekazany do publicznej dyskusji w dniu 1 października. W tym dniu Państwo Pawłowscy zgłosili uwagę do powyższego dokumentu, wnosząc o likwidację wyznaczonej drogi 7KDD na odcinku przebiegającym przez ich działkę w Grabinie, której są współwłaścicielami oraz nie zgadzają się z przeznaczeniem części w/w działki (która nie jest objęta opracowaniem planu) pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, kwestionując zgodność takiego przeznaczenia terenu z ustaleniami obowiązującego studium gminy Łąck. W celu rozpatrzenia powyższego wniosku Wójt Gminy wydał zarządzenie, w którym uwagi nie zostały uwzględnione. Kierownik Małgorzata Cichocka odczytała zarządzenie. Uzasadniając poinformowała, że nie jest możliwe uwzględnienie powyższych uwag, ze względu na to, że w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego we wsi Grabina- część południowa, działka znajduje się częściowo na terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną, częściowo pod projektowaną drogę gminną oraz poszerzenie drogi istniejącej. Pozostała część działki zlokalizowana jest poza obszarem sporządzanego planu miejscowego. Przebieg projektowanej drogi jest zgodny ze Studium. Nie można zrezygnować z budowy drogi ponieważ stanowi ona ciąg komunikacyjny pomiędzy Grabina a Płockiem oraz częścią północną i południową Grabiny. Nie było zatem możliwe pozytywne rozpatrzenie uwag Państwa Pawłowskich.

Pan Pawłowski spytał, jaki jest dokładny zapis dotyczący powyższego terenu? Kierownik Małgorzata Cichocka odczytała, że są to tereny wielofunkcyjne, związane z rekreacją, wypoczynkiem i mieszkalnictwem.

Pan Pawłowski wnioskuje o przesunięcie drogi nad swoją działkę, ponieważ umiejscowienie jej w zaplanowany obecnie sposób powoduje podzielną jego nieruchomości, a tym samym uniemożliwia realizację planowanego zamierzenia, związaną z wykorzystaniem jej na cele usługowe tj. rozwinięcie turystyki usługowej z dostępem do jeziora

Przewodniczący Rady zaproponował dokładne zapoznanie się radnych z powyższą sprawą. Wójt poparł Przewodniczącego Rady. Uważa że propozycja zagospodarowania działki przez Pana Pawłowskiego jest bardzo dobra, należy dokładnie przeanalizować powyższy wniosek i zastanowić się czy jest możliwe inne rozwiązanie, korzystne również dla sąsiadujących posesji.

Podjęto decyzję o zorganizowaniu spotkania w tej sprawie z Panem Pawłowskim oraz architektem w celu znalezienia najlepszego rozwiązania.

Sprawa dotycząca organizacji Maratonu w Centrum Kultury w Podlasiu, w dniu 8 czerwca o godz. 11.30, długość biegu 22 km. Wójt poinformował że znalazła się grupa inicjatorów powyższej imprezy. Koszt jej organizacji wynosi ok 120- 140 tys zł. Dzięki osobom które chcą ją wesprzeć, odbędzie się ona bez udziału środków z budżetu gminy. Uczestnicy biegu będą wpłacać wpisowe.

Impreza będzie promocją gminy a szczególnie terenów Podlasia.

Wójt przedstawił zaplanowane trasy oraz zasady organizacyjne imprezy.

Radna Wojnarowska spytała, czy możliwe będzie wystawianie stoisk. Wójt odpowiedział że będzie to możliwe. Impreza połączona będzie z występami oraz innymi atrakcjami. Osoby zainteresowane udziałem mogą zgłaszać się w Urzędzie Gminy w referacie organizacyjnym. Przewidywana ilość uczestników- ok. pół tysiąca osób. Wójt zachęcił do składania ewentualnych pomysłów dotyczących imprezy.

Poinformował także o planach organizacji pleneru malarskiego. Radna Wojnarowska zaoferowała swoją pomoc przy jego organizacji.

Problem posesji w Woli Łackiej, które są zalewane przez wodę. Wójt stwierdził, że jest to poważny problem, który może zostać rozwiązany poprzez udroźnienie rowu gminnego oraz budowę przepustu, na terenach przylegających do tych posesji, by mógł on odbierać wodę. Zostanie również zorganizowane spotkanie w tej sprawie ze wszystkimi osobami, których ten problem dotyczy.

Wójt Gminy złożył życzenia z okazji Nowego Roku.

VII. Wolne wnioski i dyskusja.

Przewodniczący Rady przedstawił informację z Urzędu Skarbowego o złożonych przez radnych oświadczeniach majątkowych.

Głos zabrał Radny Tomasz Sierocki, który powrócił do tematu złożonego przez siebie wniosku o wprowadzenie uchwały o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia zmian w statutach sołectw Gminy Łąck.

Wyraził zdziwienie wynikiem głosowania przez radnych w powyższej sprawie.

Ponadto wyjaśnił sytuację, która wpłynęła na konieczność wprowadzenia zmian w statucie sołectkim w zakresie powoływania zastępcy sołtysa. Poinformował, że taka konieczność wynika z okresowej niemożności sprawowania funkcji przez Sołtysa Woli Łackiej Pana Andrzeja Kijka. Uważa, że zastępca sołtysa powinien być upoważniany przez sołtysa a nie wybierany przez zebranie wiejskie. Takie rozwiązanie jest stosowane w ok. dziesięciu procentach statutów sołectkich.

Głos zabrał Wójt Gminy, który uważa że ta kwestia powinna być poddana pod konsultacje społeczne. Uważa, że zastępcę sołtysa, tak samo jak sołtysa, powinni wybierać mieszkańcy a nie sołtys, bo byłoby to łamanie demokracji.

Przewodniczący Rady podsumowując powyższą dyskusję stwierdził, że planowane konsultacje w powyższej sprawie umożliwią podjęcie decyzji, zgodnej z wolą mieszkańców.

Wójt Gminy przytoczył Ustawę o samorządzie gminnym, zgodnie z którą:

Art. 36.1. Organem uchwalodawczym w sołectwie jest zebranie wiejskie, a wykonawczym sołtys. Działalność sołtysa wspomaga rada sołectka.

2. Sołtys oraz członkowie rady sołeckiej wybierani są w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, wśród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania.

Dlatego tak ważna jest rola sołtysa, ponieważ wybiera go społeczeństwo.

Rady Władysław Sobczak uważa, że decyzja powinna być podjęta teraz a nie podczas zebrań wiejskich. Ponadto uważa, że funkcja zastępcy sołtysa powinna być w każdym sołectwie.

Sołtys Monika Kwiatkowska uważa, że zasadny jest wybór zastępcy sołtysa spośród członków rady sołeckiej, ponieważ byli oni wybierani przez zebranie wiejskie czyli przez społeczeństwo.

Radny Tomasz Sierocki złożył postulat o upoważnienie go do przeprowadzenia konsultacji społecznych w tym zakresie podczas spotkań wójta z mieszkańcami poszczególnych sołectw. Wyjaśnił, że dotyczy to części zebrania, w czasie której przeprowadzane będą konsultacje.

Wójt zobowiązał się do udzielenia odpowiedzi w ciągu najbliższych dni.

Sołtys Monika Kwiatkowska stwierdziła, że sołtysi powinni wiedzieć o powyższym wniosku Radnego Tomasza Sierockiego, wówczas mogliby przygotować się do dyskusji w tej sprawie.

VIII. Zakończenie obrad.

Na zakończenie Przewodniczący rady złożył wszystkim życzenia na nadchodzący Nowy Rok.

Głos zabrał również Przewodniczący Rady Powiatu Pan Adam Sierocki, który poinformował o przyznanej przez Starostwo Powiatowe dotacji dla Zielonej Szkoły w Sendeniu w wysokości 37 tys. zł. a także o funkcjonowaniu poradni psychologiczno-pedagogicznej dla dzieci i młodzieży prowadzonej przez powiat. Wyraził również zadowolenie z pozytywnych wyników egzaminu gimnazjalnego oraz wysokich osiągnięć uczniów gimnazjum w Łącku.

Na zakończenie złożył wszystkim życzenia noworoczne.

Na tym zakończono XXI obrady Sesji Rady Gminy.

Protokołowała
Małgorzata Gołębiewska

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Lech Drohonurecki